
1. Obecná ustanovení 
Společnost Altlift s.r.o., IČO 28133544, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 
Praha, (dále jen "společnost"), zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, "GDPR") a 
dalšími příslušnými právními předpisy. 

2. Jaké osobní údaje zpracováváme 
Vaše osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, fotografie a fotokopie občanského 
průkazu zpracováváme a uchováváme od okamžiku uzavření smlouvy. Protože naše aktivity 
podléhají Zákonu č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, ověřujeme při podpisu smlouvy Vaši totožnost. Tyto údaje 
tedy zpracováváme z důvodu plnění právní povinnosti a ukládáme je po celou dobu trvání 
smluvního vztahu. 

Vaše osobní údaje v rozsahu telefonní číslo, emailová adresa, číslo účtu a kryptoměnová 
adresa zpracováváme a uchováváme za účelem plnění smlouvy. V rámci našeho smluvního 
vztahu se zavazujeme poskytovat Vám informace o stavu Vaší investice a zároveň Vám 
vyplácet získané prostředky na Váš účet. Abychom Vám takové informace mohli předat, 
zřizujeme Vám účet na webové stránce http://reporting.altlift.cz, ke kterému přistupujete na 
základě některých ze zmíněných údajů. 

Tyto informace jsou využívány po dobu trvání smluvního vztahu mezi Vámi a společností 
Altlift s.r.o. Vaše osobní údaje jsou využívané výhradně pro naše interní potřeby, a to pouze 
z výše uvedených důvodů. Veškeré poskytované služby však nedokážeme zajistit pouze 
vlastními silami a pro některé procesy potřebujeme využívat služeb třetích stran. Společnost 
Altlift s.r.o. může sdílet získaná data se společnostmi, které zajišťují služby, jako je například 
ukládání informací, provoz emailových schránek apod. Data mohou být uložena na datových 
úložištích těchto společností: 

● Wedos Internet, a.s. 
● Dropbox International Unlimited Company 
● Google LLC 
● Apple Distribution International 
● Evernote GmbH 

Žádné ze třetích stran ovšem nejsou osobní údaje předávány za účelem dalšího zpracování. 

Vzhledem k platné legislativě máte kdykoliv právo Vámi poskytnuté údaje opravit či doplnit, 
požádat o přenos námi zpracovávaných osobních údajů, právo být informován o porušení 
zabezpečení osobních údajů, právo vznést námitku či stížnost proti zpracování v určitých 
případech a některá další práva vycházející z aktuální legislativy. 

V rámci našich marketingových aktivit zpracováváme následující osobní údaje: 

● Jméno a příjmení 



● E-mailovou adresu 
● Telefonní číslo 
● IP adresu a cookies 
● Informace o návštěvě webových stránek a interakci s reklamami (Google Ads, Sklik) 
● Historii komunikace a reakcí na e-mail marketing 

3. Účel zpracování osobních údajů 
Osobní údaje zpracováváme za účelem: 

● Zasílání obchodních sdělení a newsletterů 
● Cíleného marketingu (reklamy na platformách Google, Sklik) 
● Vylepšení obsahu a funkcionality našich webových stránek 
● Zajištění bezpečnosti a prevence podvodů 
● Plnění právních povinností 

4. Právní základ zpracování 

Účel zpracování Právní základ 

Zasílání newsletterů Souhlas (GDPR čl. 6 odst. 1 písm. a) 

Retargetingové reklamy Oprávněný zájem (GDPR čl. 6 odst. 1 písm. f) 

Zajištění bezpečnosti webu Oprávněný zájem (GDPR čl. 6 odst. 1 písm. f) 

Plnění daňových povinností Právní povinnost (GDPR čl. 6 odst. 1 písm. c) 

5. Doba uchování osobních údajů 

Kategorie údajů Doba uchování 

Jméno, e-mail (pro marketing) Do odvolání souhlasu 



Historie komunikace 2 roky 

IP adresa a cookies Dle nastavení cookies, max. 2 roky 

údaje související s právními povinnostmi 10 let 

6. Práva subjektů údajů 
Subjekty údajů mají následující práva: 

● Právo na přístup ke svým osobním údajům 
● Právo na opravu nepřesných údajů 
● Právo na vymazání („právo být zapomenut“) 
● Právo na omezení zpracování 
● Právo vznesení námitky proti zpracování 
● Právo na přenositelnost údajů 
● Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz) 

Pro uplatnění svých práv nás kontaktujte na info@altlift.cz. Vaši žádost vyřídíme nejpozději 
do 30 dnů od jejího přijetí. 

7. Cookies a sledovací technologie 
Používáme cookies a obdobné technologie ke zlepšení uživatelského zážitku a 
personalizaci reklamy. 

Typ cookies Úpčel Doba 
uchování 

Nezbytné cookies Správné fungování 
webu 

Po dobu 
relace 

Analytické cookies Měření návštěvnosti Až 2 roky 

Marketingové cookies Cílení reklam Až 2 roky 



8. Kontakt pro uplatnění práv 
Pro uplatnění svých práv nebo pro další informace o zpracování osobních údajů nás můžete 
kontaktovat na: 

● E-mail: info@altlift.cz 
● Adresa: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

9. Změny těchto zásad 
Společnost si vyhrazuje právo na změnu těchto zásad v souladu s platnými právními 
předpisy. Aktualizované zásady budou zveřejněny na našich webových stránkách. 

Tyto zásady jsou platné od 1.1.2025. 

 

 


	1. Obecná ustanovení 
	2. Jaké osobní údaje zpracováváme 
	3. Účel zpracování osobních údajů 
	4. Právní základ zpracování 
	5. Doba uchování osobních údajů 
	6. Práva subjektů údajů 
	7. Cookies a sledovací technologie 
	8. Kontakt pro uplatnění práv 
	9. Změny těchto zásad 

